
HYVÄT GESTERBY-SEPÄNKYLÄN ALUEEN ASUKKAAT JA KIINTEISTÖN OMISTAJAT

Tässä tiedotteessa;

- Kutsu yhdistyksen vuosikokoukseen
- Yleistä informaatiota
- Kyläyhdistyksen jäsenyys ja jäsenmaksu
- Liikenneviraston kutsu Kantatie 51 parannushankkeen asukastilaisuuteen

KUTSU KYLÄYHDISTYKSEN VUOSIKOKOUKSEEN

**Gesterby-Sepänkylä Kyläyhdistys sääntömääräinen vuosikokous pidetään
Kirkkonummen kirjaston Porkkala –salissa maanantaina 16.5.2011 kello 18-20**

Kokoukseen kutsutaan kaikki yhdistyksen jäsenet, joita ovat perustamiskokouksessa olleet ja nekin, jotka eivät siellä olleet, mutta ovat jäsenmaksun maksaneet. Kokouksessa voi myös liittyä yhdistyksen jäseneksi. Jäsenyyden esteenä ei ainakaan raha ole, sillä jäsenmaksuksi täksikin vuodeksi esitetään vaivaiset 5 euroa.

Kokouksessa informoidaan ja päätetään erittäin tärkeistä asioista. Kokouksessa valitaan hallitus ja käsitellään muut sääntömääräiset asiat.

YLEISTÄ INFORMAATIOTA

Kyläyhdistyksellä on oma kotisivu www.gesterby-sepankyla.fi

KYLÄYHDISTYKSEN JÄSENYYS JA JÄSENMAKSU

Mikäli et ole vielä jäsen, toivomme mukaantuloa toimintaan. Jäseneksi on oikeus liittyä jokainen alueella asuva henkilö tai kiinteistön omistaja, joka hyväksyy yhdistyksen tarkoituksen ja säännöt.

Käytännössä jäsenyys hoituu maksamalla jäsenmaksu, joka on vain 5,00 euroa/jäsen.

Jäsenmaksu maksetaan yhdistyksen pankkitilille:

Länsi-Uudenmaan Osuuspankki FI065554 0920 0689 95.

Kirjoita tilisiirron TIEDOKSI –kohtaan **nimesi, osoitteesi ja sähköpostiosoitteesi.**

Jäsenmaksulla katetaan sellaisia kuluja, joita pakostakin syntyy, kuten viranomaismaksut sekä paperi-, posti- ja materiaalikuluja sekä tiedottamisen kulut. Itse toimintahan on talkoopohjaista.

GESTERBY-SEPÄNKYLÄ KYLÄYHDISTYS RY
Hallitus

KUTSU

Tervetuloa Kantatie 51 parannushankkeen asukastilaisuuteen

maanantaina 23.5.2011 klo 17.30–20.00

Laajakallion koulun liikuntasaliin, Laajakalliontie 4, Kirkkonummi

Tilaisuudessa käydään läpi Kantatie 51:n tilanne tänään ja kerrotaan parannushankkeen tulevista vaiheista. Hankkeesta kertomassa ovat projektipäällikkö Jukka Hietaniemi Liikennevirastosta, projektipäällikkö Jukka-Pekka Saikkonen Destiasta ja Tore Granskog LandProsta.

Lämpimästi tervetuloa!

Liikennevirasto

Pyydämme ilmoittautumaan pe 13.5.2011 mennessä:

(laura.sjoroos@pohjoisranta.fi tai 010 424 5900)

INBJUDAN

Välkommen till ett invånarmöte om förbättringsprojektet på stamväg 51

måndag 23.5.2011 kl. 17.30–20.00

i Bredbergs skolas gymnastiksal, Bredbergsvägen 4, Kyrkslätt

På mötet får invånarna information om den aktuella situationen på stamväg 51 och om förbättringsprojektets framtida skeden. Informationen ges av projektchef Jukka Hietaniemi från Trafikverket, projektchef Jukka-Pekka Saikkonen från Destia och Tore Granskog från LandPro.

Varmt välkommen!

Trafikverket

Vi ber att Ni anmäler Er senast fr 13.5.2011 (laura.sjoroos@pohjoisranta.fi eller 010 424 5900)